Ay > A%

V2P0 s o

Installationsanweisungen fiir den vorderen und hinteren Stabilisator Umfasst Teilenr. 10295

Der Kit beinhaltet: « Hinteres Halterungen fiir Stabilisatoren
- Stabilisatoren + 3 x 6 mm Flachkopfschrauben (4)
- Rotes Farbband, 3,0 mm (steif) 3 x 15 mm Halbrundkopfschrauben (4)
- Griines Farbband, 2,8 mm (steif) + 3 x 3 mm Madenschrauben (4)

- Gelbes Farbband, 2,5 mm (mittel)
- Schwarzes Farbband, 2,3 mm (mittel)
- Blaues Farbband, 2,0 mm (weich)

« Vorderes oder Hinteres Gestange (4)

« Vorderes Halterungen fiir Stabilisatoren

Bendtigte Werkzeuge:
+ 1,5-mm-Inbusschlissel
+ 2,0-mm-Inbusschlissel
+ 2,5-mm-Inbusschlissel

Zur besseren Uber- Halbrund-
sichtlichkeit ohne kopfschraube
Réder abgebildet.

L
4x12
e ©
kopfschraube |||

D
\

R
Vordere 3%, \<\e 7~ Halbrund-
StoBfanger kupfschrauhe Scharnier-  Senk- R
L") stifthalter  kopfschraube ¥
MAXX 4x25mm
Halbrund-
kopfschraube
Vordere 4x12mm
StoBfanger Halbrund- |

kopfscaube

!
7/ ax12mm Scharnier-i

N m Ausbau des hinteren Scharn,
MAXX SLASH - #5mm e

Zur besseren Uber-
sichtlichkeit ohne kupfschrauheﬁ

Vorderer Hinterer
Stabilisator Stabilisator

Erhdhen
ilbersteuern verhindern Erhdhen Verringern
Weicherer/Hoher Grip Erhdhen Erhdhen

Untersteuern verhindern Verringern

Hirterer/Niedriger Grip Verringern Verringern
Schwieriges Gelinde Entfernen Entfernen

Réder abgebildet.

Hintere
StoBfanger

ierstifthalters

Halbrund-

4x16mm
Halbrund- ﬁ’
kopfschraube |

AN \\
SN

3 .

&
4x12mm
Halbrund-
. kopfschraube

Scharnier- i

stifthalter &10mm €
Senk-

kopfschraube

4x25mm
Halbrund-
kopfschraube ﬁ

4x16mm
Halbrund-

3x3mm

[\ Madenschraube™* |

7o

Stabilisator
_— Halbrund- ©)

kopfschraube

/ - "
- Halterung fiir

Q)
9 Stabilisator

Halbrund- ~stifthalter 4x10mm { Scharmer-
Zur besseren Uber- kopfschraube Senk- Zur besseren Uber- |"|‘X|1b2 m'H stifthalter 4x10mm
sichtlichkeit ohne kopfschraubeXye /< sichtlichkeit ohne albrunc: enk-
Réder abgebildet. \ Réder abgebildet. kopfschraube kopfschraube
B P ERA\ZAN\\ VI T
m Installation der vor N2k Fie 3 ——
Nea—— i\ fig )
MAXX Slash S | ANEEY
abgebildet, A TR
MAXX-Installation A 8 =
ist identisch.

. Zur besseren
Ubersichtlichkeit ohne

3x3mm q

enschraube™* /

=
=
=5

W5mm

Madenschraube Q

Halbond. Halterung fiir N
kopfschraub Stabilisator

Stabilisator e
/ 4x12mm «

Halbrund-
kopfschraube /

0%

3x6mm
Flachkopfschraube*
0%

‘; ® 3x3mm
Madenschraube**

3x6mm Modenschraube®™ 7 Halbrund:
Flachkupfschrauhe ® a%e = lapischraube \0
i =
alpruna-
*Hinweis: Drehen Sie die 3 x 6 mm Flachkopfschrauben in die Licher, kopfschraube " **|Wjchtig: Das 3 x 3 mm Flachkopfschrauben Vorderseite
bis sie den Stabilisator beriihren und Iésen Sie sie dann wieder leicht. muss vollstdndig angezogen werden, um den des Modells
Der Stabilisator muss frei schwenkbar sein. Stabilisator am Fahrzeug zu befestigen.
m Installation der hinteren Stabilisators / S g 4/ L
MAXX Slash 8 o
abgebildet, ;
MAXX-Installation ehe 4A o
ist identisch. O~ 3X3mm

*Hinweis: Drehen Sie die 3 x 6 mm Flachkopfschrauben in **Wichtig: Das 3 x 3 mm Flachkopfschrauben
die Ldcher, bis sie den Stabilisator beriihren und losen Sie sie  muss vollstandig angezogen werden, um den
dann wieder leicht. Der Stabilisator muss frei schwenkbar sein. ~ Stabilisator am Fahrzeug zu befestigen.

¢

(
Vorderseite
des Modells

. Zur besseren
Ubersichtlichkeit ohne 3x15mm
Réder abgebildet. Halbrund-
kopfschraube

Wenn Sie weitere Fragen haben oder technische
Unterstiitzung benétigen, rufen Sie Traxxas unter

+1-972-549-3000

(1-888-872-9927) an. (nur innerhalb der USA)

Q

TRAXXAS.cam

Traxxas, 6250 Traxxas Way, McKinney, TX 75070, Telefon: +1 972-549-3000, Fax: +1 972-549-3011, E-Mail: support@Traxxas.com





